

## حجت الاسلام بهجت: امام خمینی سالها پیش استعداد پذیرش اسلام در روسیه را کشف کرد

فرزند آیت الله بهجت گفت: امام خمینی (ره) سالها پیش به ظرفیت های موجود در روسیه پی برد و سعی در تأثیر گذاری در این کشور کرد

ali/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس روسیه

به گزارش آران نیوز به نقل از رسا، حجت الاسلام علی بهجت فومنی از اساتید حوزه علمیه قم با ارائه گزارشی از دستاوردهای سفر علمی اساتید حوزه به روسیه گفت: امام خمینی (ره) سالها قبل به اهمیت ظرفیت های موجود در روسیه پی برد و سعی در تأثیرگذاری در این کشور داشت.

وی با اشاره به بی خبری فلاسفه روسیه از متون فلسفه و عرفان اسلامی افزود: با این حال در جلساتی که داشتیم دیدیم آنها به شدت مستعد دریافت این علوم هستند و آمادگی پذیرش عرفان اسلامی در این کشور بالاست.

فرزند آیت الله بهجت وجود اشخاصی که عرفان را با عمل آمیخته باشند در این کشور بسیار موثر دانست و گفت: جوانان روسی بسیار مودب و با سواد و مستعد دریافت معارف اسلامی هستند.

در ادامه این نشست حجت الاسلام محمدرضا شریعت مدار معاون امور اجرایی دانشگاه باقرالعلوم علیه السلام گفت: ابلاغ دین با محبت و دلسوزی در این کشور بسیار موثر خواهد بود.

وی با بیان اینکه روس ها از اسلام خشن که منشاء آن وهابیت است گریزانند تصریح کرد: ایران در طول تاریخ، مهد فلسفه و عرفان و پرچمداری عقلانیت بوده است و این مساله را روس ها قبول دارند.

معاون امور اجرایی دانشگاه باقرالعلوم علیه السلام مردم روسیه را به دور از تعصب توصیف کرد و گفت: ورود اسلام به روسیه یک ورود فرهنگی و عمومی بوده است برای همین امروز در همه جای روسیه آمادگی پذیرش خوبی ها وجود دارد.

حجت الاسلام شریعت مدار کمبود متون درسی اسلامی را در روسیه مشهود خواند و اظهار داشت: آنها این دغدغه را دارند و از ما درخواست کردند که در این جهت به تجهیز مراکز آموزشی آنها کمک کنیم.

وی با بیان این که ما با مردم روسیه در مواجهه با فرهنگ غرب درد مشترکی داریم گفت: می توانیم از این فرصت استفاده کنیم و با نوشتن دایره المعارف اسلامی و کتابهایی جهت آشنایی روس ها با اسلام و پذیرش دانشجویان مسلمان، ارتباط با فارغ التحصیلان و جهت دهی پژوهش های حوزه با نیاز مردم آنجا به آنها کمک کنیم

در خلال این نشست حجت اسلام احمدی، رئیس اداره برنامه ریزی و نظارت معاونت بین الملل حوزه و مدیر اجرایی این سفر از انجام مقدمات ترجمه قرآن به زبان روسی خبر داد و گفت: تفاهم نامه ای با یکی از دانشگاه های آنجا منعقد کردیم و بناست علاوه بر ترجمه قرآن به زبان آنها، همایشی با عنوان قرآن و مستشرقان با همکاری جامعه المصطفی در این کشور برگزار کنیم.

پایان پیام